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midsommar^älsning till svenskar l stad
f.

b?.oiVi
RUNT LAND OCH RIKEN. L VT. A. K:s studiekom­

mission i Canada.
MIDSOMMARFESTER Fl- 

| RAS I AR 1 MÅNGA SVEN­
SKA DISTRIKT LAN­

DET RUNT.

Midsommartinget vid Round 
Lake samlar landsmän från 

när och fjärran under 
S. F. C: s beskydd.

IMPERIETS STORA DAG. unnar Brunius 
__»tar Västern.

Svensk hjälpexpedition till Nobiles undsättning. Indien Xmnar studera kokmisationsfr*. 
accepterar Kelloggs fredstraktat. Fallskärmsolyckan i 

Köpenhamn. Mrs. Pankhurst avliden. Hoover en­
hälligt nominerad till presidentkandidat.

Major F. H. Ahktrdm och Dr. Li Londonkorrespondent delgiver på följande livfulla sätt 
Hbr uk*rt> rekee8'^^ för '"to s'na mlryck från firandet av drottning Victorias födel-

tremånader» atodkrwa. sedag, den 24 maj, i Hyde Park, en av Londons och
—— hela vaddens största parkanläggningar.

En tredje delegat skall 
utses.

gan och samla material for 
föreläsningar i Sverige för 

Folkbildningsförbundet.

Återreser via Panamaka- 
nalen.Svenska riksdagen avslutad. Svenk kallad till universitetet i 

Oregon, U. S. A.
London 1 maj 112*

Jag har hört en mlnnlakomaena på om haven. "Though yonr lade are 
hundra toaen med blottade huvuden far awey. they drean of home" An- 
“Junga “Qod sa ve tbe Kin*" och föraren tvan* folkmassan sjunga om 
Framåt. framåt Kristi stridsmän". refrängen både två och tre gånger. 

Och lag har aett »amma böljande "Sjung et. gentlemän" ropade han.

gon anhörig ute på haven eller bort-

Svenska Tjåaaiernannaorganlaatlo- 
neraaa arbetsldehelakummltté har 
»om bekant på Inbjudan av Canadlan 
Pacific beslutat aånda en studledele-

Svenska rikadagen avslutades offi­
ciellt förre fredagen. Endast 30 leda­
möter voro närvarande.

Då midsommarhelgen 1 år infaller 
På en lördag och söndag hava ett 
stort antal ■ venska distrikt 1 västra 
Canada beslutat avhålla stora mid­
sommarfester för de landsmännen, 
vilka av en eller anf 
bliva förhindrade att ^ 
ska Förbundets 1 Canj 
sommarting vid Fiahiri 
denadlstrlktet.

"f Bland de många svenska gäeter 
västra Canada 
av tilldrar sig direktör timmar Bru­
nius särskilt intresse.

Docenten Rundström vid Stock­
holms högskola har kallats till pro­
fessor l fysiologi vid statsunlverslte- 
tet 1 Oregon.

dagarna fått besök

massa svänga hattar och program 1 "ni få kanske eållan göra det hem­
luften och sjunga visan om “Annie ma'** Dårpå följde Tlpperary Hår 
8auAe~ Sammanställningen är över- vann anföraren damernas hjirtan 
raskande, men det år sant. Effekten fullständigt med att tillåta dem 1 stål- 
var 1 båda fallen överväldigande och let för “to the sweetest girl I know" 
det Är ingen inledning Ifrågasätta • såga “to the sweetest boy I know". 
äktheten av de kånetor. som rörde Stämningen närmade sig höjdpunk- 
•le på djupet hos dessa tusenden. ten. Men vl voro inte där ännu.

Detta hände 1 Hyde Park. London. Jag känner mig skyldig förklara, 
den 14 maj kl C e. ra Efter flera da- vad det egen ligen är jag talar om.
•ars regn och dimma hade himlen Det var The Emplre Day, brittiska
klarnat upp som pä beställning. Orås- imperieta dag.
mattor och träd I den ofantliga par- Sedan 1919 högttdllghållee 1 Loo­
ken lyste friskt gröna. “The Serpen- don och antagligen andra delar sv
tlne" låg som en spegel och luften I konungariket den 11 november var­
var full av fågelsång

Sverige besegrar Norge i fotboll 
med 6—-1.a anledning 

‘Itaga i Sven- 
la stors mld- 
; Lake 1 W»

Hoover erhälligt nominerad av det 
republikanska partiet.Landskampen 1 fotboll Sverige — 

Norge 1 Stadion i Stockholm förra 
torsdagen slutade med svensk seger

För Midsommartinget har detaäje- 6—1 
rade uppgifter redan lämnats 1 8. C.
T. och det officiella programmet fin­
nes återgivet å annat ställe 1 dagens 
tidning.

Tusentala svenska mån och kvin- Inga underrättelser ha ännu Ingått 
nor komma under midsommarhelgen från flygmaskinen Jesus del Granpe- 
att samlas nnder Svenska Förbundets ( del. som förra tisdagen startade från 
hågn och dår lyasna tUl ett av de Sevilla. En stigande oro råder 1 Spa- 
största och mest mångsidiga program nlen. 
som någonsin framförts vid någon 
svensk midsommarfest 1 -Canada. De 
olika talarna komma att beröra för 
svenskhetsarbetet viktiga frågor.
Sång. musik och Idrottsliga lekar 
komma ytterligare att sätta sin prä­
gel över festligheterna, vilka främst 
av allt gå i svenskheten» tecken.

Vid Round Lake, dår föregående 
Midsommarting avhölls, kommer åven 
1 år en midsommarfest att avhällas

Vid förra veckMis noir.lnatinn l 
konventlonaaalen 1 Kansas City blev 
Herbert Hoover. Calofornlen, enhäl­
ligt utsedd till det republikanska par­
tiets kandidat vid presidentvalet 1 
Förenta Staterna.

Till viceprealdentbcfattnlngen no­
minerade» senator Charles Curtis. 
Kanaas. Majoriteten var överväldi­
gande. 1.052 röeter mot 13 för när­
maste man (Dawes).

Nomlnatlonen föregick utan några 
hetsigare moment och endast få tal | 
av betydelse avhöllos.

1

Spansk flygmaskin borta.

j Je år. Det är den a. k. Armistlce Day 
Detta var mitt inne I världens stör- «‘ll minne av de i världskriget fallna 

•ta och rök Igaste och mest buller < *». avstannar allting 1 världsstaden.
Det låter som en sa- f- m aveannar allting 1 världsstaden.

1
. ..samma stad

n m**n det ir fil verkbshel Skald- hl lar, busear. spårvagnar och tig atå 
ra vid aknldra t en vid halvcirkel atå hela nadonea Iaktta» (Or några

ögonblick fullkomlig tystnad. Detta

De svensks arbe tst vister na.
é

AZMedlingsförsöken i konflikten vid 
gruvorna i Sverige åro utan resultat, 
trots långa men fruktlösa förhand­
lingar förra lördagen. Det anses tro­
ligt att strejken kommer att pågå he­
la sommaren.

Svensk hjälpexpedition når Narvik.
de dår dessa hundratusen. “Union 
Jack" och flaggor från Dominion* på 
andra sidan haven vaja över masaan. 
På en plattform med skarorna am fl­

år Armiatice Day. Men eljest sak­
nar England liksom Sverige en stor 
nationell dag. vilken firas spontant 
av hela nationen i likhet med ame 
rikanema* Thank sgiv ing Day. Emel­
lertid har 1 två år å rad gjorts lycka­
de försök att Införa en Bmpir^ Day. 
Detta var andra gången den tirader: 
Den 24 maj år gamla drottning Vic­
torias födelsedag. Valet är signifi­
kativt. Dagen ger en antydan om. att 
det var under drottning Victorias 
långa och l stort sett lyckliga rege­
ring som brittiska världsväldet kon­
soliderade sin ställning, nådde sin 
storhet* och hittills största kraft ut» 
åt och Inåt. Man undrar Inte på att 
de rojalistiska känslorna glngo höga- 
Att Initial vet till the Emplre Day, 
som tagits av Londontidningen Daily 
Express, vilken också stått för alla 
kostnader förenade med festligheten 
1 Hyde Park, slagit si. väl ut. bekräf­
tar att valet av dag var lyckligt.

Näst hertigens av Oloucester når-

Det av svenska staten under led­
ning av kapten E. Thomberg utrusta­
de 3-motorlga passageraraeroplanet 
'TTpland" för luftskeppet “kallas" 
räddning nådde i lördags Narvik, te­
legraferas frän Stockholm. Expedi­
tionen flyger därifrån till Spetsber­
gen för att med K Ing» I3ay som ut­
gångspunkt söka komma 1 förbindel­
se med de nödställda flygarna.

Expeditionen räknar som medlem­
mar förutom ledaren, kapten Thorn- 
berg, löjtnanterna B. M. Jacobson. K. 
I. A. Rosensvärd och O. E. Chrlstell 
samt styrman A. G. Svenson och kor- 
poralerna Johnson och Brneklint.

Dir. Curmar Bruniin.teatraliskt ordnade framför alg står 
milltårmuslkee

Mfijor F. H. AhUtröm.
lyaande pampiga

- . ij - -■ uniformer Den exekverade just In-
gatlon tffl Canada för att anger tre lednlngeoumret. en marsch — Fa me
månader genomresa de olika
ka distrikten och andra för svensk med ett kanonskott från bastrumman. 
kokmlaerlDg lämpliga platser 1 Ca na- Alla resa sig. hattarna flyga av och

musiken Intonerar kungssången. An- 
Profeeaor Otto Nordenskiöld skulle ledningen’ En bil mod hertigen av 

ämu känt år Aven hava rest med. Or- C.toucester jämte uppvaktning har 
gantaatloneu kommer nu på grund av »ringt upp och avlämnat sina pasna- 
profesaorns hastigt tlmsde frinfälle gerare 
•it utee ny medletr s han* ställe, som 
•kall möts delegationen hår t landet 

Stud led* legat torn skall särskilt ta­
ga del av utsikterna för småbruk» 
drift I landet och rapporterna om 
dess verksamhet och de resultat, som 
nåtts genom vistelsen här I landet, 
komma att avgivas såväl till Tjin- 
stemannaorganlsationeraaa arbetslös 
hetskommitté som till socialstyrel­
sen Delegationen reser hår i landet 
mel Introduktions brev från både so­
cialstyrelsen och socialministern.

Delegationen har nu nått Wlnnipeg 
och på fredag kvåll kommer major 
Ahlström och möjllgep Iven doktor 
Haglund att avresa till Wadena till­
sammans med de Wlnnlpegsvenskar. 
vilka komma att detyaga 1 mldsom 
mart Inget.

(Forts, å sid. 3.) Direktör Brunius. som redan förut 
gästat Canada. år vällnförsatt med 
vårt lands förhållanden och en varm 
beundrare av Canada, som ett fram­
tidsland for fysiskt härdade personer.

Under sitt besök hår 1 landet har 
(lirektör Brunius genomrest de östll-

Frlmlingilegionärema sökte rymma

and Olory •— då den plötsligt avbröt Då franska ångaren Ar hos skulle 
avgå från Singapore ttlt Marseille 
med flera hundra fråmlingslegionärer 
ombord, hoppade fyra tyska legionä­
rer över bord. Tre av dem nådde ka 
jeu. där de togos 1 förvar, men den 
fjärde omkom.

Kung Gustafs 70- 
årsdag fick ett 
värdigt förlopp.

da.

k.i provinserna och sui -.km fugående
farmuingsmöjllgheterna 1 

dessa provinser. Under sitt uppehåll 
1 Ottawa aammanLraffade direktor 

Dessutom medföljde även tvenne me- Brunius bland aoiat nivd expeditions* 
kiutikt-r

Högtidsdagen fick en storslagen 
nationell betoning genom de 

spontana hyllningar konun­
gen blev föremål för.

På en något högre plattform bakom 
musiken blir en liten trlnd herre 1 
vit flanellkostym, her huvad och 1 
skjortärmarna, synlig. Det år anfö­
raren I den unisona sången Varje 
deltagare har erhållit ett program­
blad med texten till inte mindre än 
femton sånger och visor. Med mi­
ner och åtbörder minst lika expres­
siva som orden tar han ledningen. 
Jag hoppas, säger han. att nl ska

Rabindranath Tagore sjuk.
j chefen vid Immigratlonsdeparicmen- 

löt. mr. Kgans och hade med honom 
i en längre konferens.

Den indiske författaren Rabindra­
nath Tagore. som skulle företaga en

Kortege till Stadion på sön- rwnd,ur 1 Bur°p» v4nlsde* »■>
* lända till Marseille den 19 juni, har

måst Inställa resan och söka fullstån-

Fallikärm solycka I Köpenhamn.
Ditak tör Brunius är före lättare vid 

telegraferade» | Folkbildningsförbundet och begagnar 
provflyg- . sommarmånaderna att genomrettu oli­

ka länder och världsdelar för att 
samla material till »lua föreläsningar 
under vintern. Som före lättare bar 
direktör Brunius skapat en alltid, stor 
och uppmärksam åhörares kara och 
det är beklagligt att tiden är så kort 
tillmätt för honom att svenskar här 
1 landet ej kunna bliva t tillfälle att 
tå lyssna till hans fängslande skild­
ringar från olika resor 1 de mest skil­
da delar av världen.

dagen. Från Köpenhamn 
förra onsdagen att under 
ningar med ett av marinens sjöplan. 
en pilot och tvenne sjökadetter råkat 
ut för en ganska egendomlig olycks­
händelse. som medförde deras ow 
delbara död.

De hade begivit sig upp I ett slörrv 
sjöplan och skulle utprova en ny fall 
skärmstyp. då fallskärmen av någon 
hittills outredd anledning vägrade ati 
öppna sig, med påföljd att de tre fly 
garna störtade döda till marken.

Olyckan påminner mycket om den 
flygolycka, som föregående år ägde 
rum 1 Stockholm, dft flera av Sveri 
ges mest lovande flygare förolycku 
des på enahanda sått.

dig vila. emedan hans hälsotillstånd
Konung Gustafs 70-årsdag fick ett lnger farhågor, 

synnerligen värdigt förlopp genom 
de mångs och storslagna hyllningar . 
majestätet blev föremål för. Program 
met. som 1 huvudsak genomfördes 1 1

va ro bjöd programmet på två mycket 
fina saker: Ett tal av Canadas pre- 

sjunga si bra I dag att det hörs tlU [ m lärminister Mackentie Klng. tråd- 
Oxford circus. Början göres därpå to8t överfört frän Ottawa till Hyde 
med "Keep the home flres burniu* \ . park, »»mt sång av en av Londons 
håll elden på den husliga härden brin-1 meat berömda sångerskor. Dame Cla- 
naode. Ett lämpligare sångval kun- j ^ BulL De,, eietnämnda förfogar 
de knappast hs gjorts. Hår voro

I
Indien accepterar Kelloggs freds- 

förslag.
enlighet med vad som redan publice- j 
rati i 8. C. T., blev en spontan hyll- Xven Indien har nu sällat sig till 

den rad nationer inom det Brittiskaning för en vördad monark.
Från Stockholm meddelas nu rete Imperiet, vilka godkänt den av utrt 

raten över den storslagna festen vars kesminster Kellogg framlagda trakta 
glanspunkt var söndagens Stadion- ten för bevarandet av världsfreden, 
fest. då konungen och den kungliga
familjen övervoro uttagnlngstävllng- medlemmar i Indien

Stockholms Stadion för de kråftandet härpå tUl Washington för­
ra onsdagen

o ver en hår lig kontraalt. Hon upp- 
hundratusen medlemmar av yirlden* trMde | en fotsid kUnnlng 1 brand- 
största sjöfarande nation samlade 1 gult och rött. Om Inte färgerna be­

nämnas så. togo de sig likväl så ut 
från min plats. Hon sjöng ett flertal 
sånger. Kraftiga förstärkare sände 
tonerna till varje del av den vid­
sträckta samlingsplatsan. 
högt nådde sångerskan i 
tanula"! Vid hennes “Britans never, 
ne ver. lever shall be slaves", bröt en 
öronbedövande bifallsås ka ut från

Kanske varenda en av dem hade nl- Efter överläggningar med regerings Direktör Brunius avreser 1 dagarna 
till Vancouver, varifrån lian med ett 
av Johnsonllnjens fartyg via Panama* 
kanalen begiver sig tillbaka till Hve 
rige

avsändes be-

FÖRBRYT ARHUMORISTER. sr na
Olympiska spelen.

Festreferatet från Stockholm lyderSårdeles Syd-Afrika år nu den enda stst. 
vilken hittills icke avgivit svar på“Rule Brl- i sammandrag:

Konungen mottog på sin födelsedag Kellogg» plan. 
på morgonen lyckönskningar av den -----------

En hel del av Scotland Yarda le- tillverkning. Utan nämnvärd hög- 
dande pampar, bl. a overkommleea- aktning, Wlllie A Co.**

Men så kan man ju å andra sidan 
tånka sig besvikelsen hos de tjuvar, 
vilka efter att ha varit strängt sys­
selsatta i ett par kyliga morgontim­
mar. glngo et 1 aln "värds" hök och 
dår inte hittade någonting annat än 
bröd och ost Deras Indignerade 
känslor stodo uttryckta på köksbor­
det: — “Om nl. sir. har för vana att 
åta bröd och ost till supé. så ta 

vl ha det"
En född humorist var utan tvivel 

den Inbrottstjuv som avlade ett natt-

UNDERLIGA ANINGAR.rlen Wsnsley och superintendenterna 
Carlln. Nlcbolls och Hawklaa, ha 1 
snabb följd efter varandra blivit of­
fer för Inbrottstjuvar Att dessa In­
te letta uteslutande av begäret att 
st‘åks. utan fastmera gjort sina natt­
liga raider för att driva med “the 
Värds" stora mån. står utom tvivel. 

• helst som endast saker av personligt 
värde för de bestulna försvunnit Och 
dessa saker ha late så såUan åter­
ställts till ägaren, visserligen alltid 
under Scotland Yarda adress —- når 
late någon etor daglig tidning fått 
dee åran

där-kungUga familjen 
på företräde åt »t 
ägde uppvaktning 
görande hovens ds 
kungliga och fura! 
rid hoven och de I

Broadvlew, Sask., hemsökt sv ett 
fruktansvärt regnväder.

mängden.
President Klngs taf1 uteblev där­

emot. Endast det sista ordet nådde 
fram till Hyde Park. Det lår ha be­
rott på något tillfälligt fel på rar. 
Klngs telefonapparat, och jag aåger. 
att åro de Inte mer Intresserade av 
•In telefon l Ottawa ån de åro I Lon­
don. så var det sannerligen inte un­
derligt att talet uteblev Högtalarna 
gjorde emellertid sitt hästs och mas­
sorna hade ofantligt roligt it det kuV 
spruteliknande smattret i lurarna 
En ohejdad munterhet brast lös. når 
plötsligt en allvarlig röst med 
aal styrka upprepade gånger förkla­
rade. att han behövde en katt. Vad 
det betydde visete ingeo ag - mta» f 

antagligen var det nå­
gon av montörerna vid den trådlösa, 

behövde det dår.

Den framstående nerv läkaren dr 1 gamle herrn samtalet och frågbde,
de E. Oaty höll nyligen på institutet för 1 hur mycket klockan var. Hans son 

metafysisk forskning 1 Paris ett fö- sade. att bon var två. Men den gam* 
redrag om frågan, huruvida raänni le svarade: 
skor kunna ha dödsaningar. Dr. Os 
ty förklarade sig därvid vara av den

Stora huvud landsvägen vid Broad- 
^ vtew. Sask., är helt översvämmad ef- 
1 ter lördagens och söndagens fruktans­

värda regnväder. Vattnet står flera 
, fot över vägen och all trafik var aå 

1 sent som 1 tisdags kvåll omöjlig.
En 7-årig son till Arthur Anderson. 

na George Anderson, höll på att omkom
__ genom drunkning under det håf-

UPIT tiga ovädret, men blev t »lita ögon- 
bheket räddad av en tillskyndande 
man,
gossen svävade i.

samt

stålld tjånstepersoi 
Efter avslutandet 

vaktningar beredde 
tén för insamlandet 
och medlemmar av 
tillfälle att till kon 
naiionalgåvan. Dåi 
v aktningar av gea 
rslitet ävensom av 
akademier, korporat 
manal ut utagar. Tilkl 
mått sig. Vid Mid 
vaktade slutlig»» ea 
sammanslutningar 1

Det är osanning. Hon år 12.
Hart slöt ögonen, låg orörlig några 

minuter, därefter stelnade hane drag. 
Han var död.

Dr. Osty berättade även ett annat 
snsrliknande fall. som en läkare 1 
Wien. vars namn och adress han 
mycket väl kände, tillskrivit honom 
om. Wtenlåkarens far hade dött av 
hjärtslag för endast ett par månader 
sedan. “Den gamle herm'*, Skrev lä­
karen, “var egentligen aldrig vad 
man kallar sjuk utan förblev kraftig 
och arbetsför till sin sista dag.

Ungefär två veckor före aln plöts­
liga död omtalade han en morgon för 
mig rxih mfn mor, att han 1 drömmen 

han brukade annars aldrig ha någ­
ra livliga drömmar och talade 1 varje 
falt aldrig om dem — sett ett liktåg. 
Han hade själv gått med I detsam- 

närmast efter kistan. Då denna 
lyftes från likvagnen, närmade han 
sfg - nyfiket oc4» såg genom en glas 
•kiva 1 kistaos loek sig själv ligga.

åsikten, att så var fallet och berät­
tade ett intressant tall ur aln egen
praktik.

Den 28 oktober kallades han till 
en köpman Decausse, som sedan en 
längre tid tillbaka hörde till hans pa 
tienter Han led av ständig psykisk 
depression men var fysiskt hfllt frisk.1 
Hans anhöriga både denna gång till

ligt besök 1 ett hem i ea av Londons aåg den överhängande faraMen att genomsnoka de högre go­ men I huset hadeförstäder, dår 
nattjänstgöring Frun hade på köka 
bordet lämnat ea lapp på vilken stod:

11»herrSma* hus oh hem år endast 
ea av de många former varunder en 
dylik galghumor tar sig uttryck. Man 
k» it »AJtå*er’ föreställa alg sli 

hos den herre

upp-
Mrs. Pankhurst avliden. kallat läkaren, emedan patienten kort

— "Kåre Fred. 1 gasugnen står en grannar. borg förut fällt det uttalandet, att han be­
stämt visste, att han utan dödskamp 
skalle avlida kL 12 midnatt om tre

akål med — Ethel". talen Den 1 vida kretsar av vårldea kän­
da kvinnosak skäm pen. mrs. Emeiina 
Pankhurst. avled dea 14 denes

•ti gård
låt somnatt kom hem och fann sin bostad 

grundligt visiterad och på matsata- 
bonlet an brevlapp av följande lydel-

Omkring kl. hahr 
•Ml till hået. åt/öl

Mftdnattagftstea följde anvisningen
katt. ettoch försåg sig med den goda soppan. Mr Klngs tal. det vttl såga det 
han tåakt hålla, upplåstes slutligen
av mr. P. C. Larktm Htgh C<

Likaren Infann sig och undersökte 
patienten raen kunde Icke finna nå 
gon ting. eom tydde på att hän var 
kroppsligt sjuk.

Den 1 noverabef gick' Decausse 
som vanligt tiö sångs efter kvålis- 
varden. För att ge hans tankar en 

riktning stodo famil jemed 
kring hans sång och tali­

sm möjligt. Käg­

la nan kan lämnade huset blandade
" Iav M år.

Mrs. Panknurst var världens för- 
sUB' sta saffrugett ock har under hela sia 

karriär ställt sig
1 sta ock mest erkända förkämparna 
l« för kvinnans sociala och politiska råt

aatal högre offl« 
itets till håst 1han ihop ea rtea aw vetten oek kon- rtp-ee:

•toner (Sr C»ne<«. ea åldre nalle-Mia håste herr.' — Tor* vare ert
herre I boejoar och häf hatt. M- 
het flch (hr »Ig. au »et var herttsen

bedrleert har al ICroreaklt oea ■tve socker. 4tar. ea ev de frdto
KL * V» e.Det lyetev fyllde • kilen med Maadnteaee och se Coaeeaakt och hurrade teten.irt.

NUta
Mev trollat »Is Ethel l hdfala

•Ir hos vte*de itg på estraden Ta­
let var kart. eadaat föl>ede ord:

tv* trapper wpp 
«et »ver MS peloer om ett de (te* tallrikar Bi

Hoe var åvee ledare ev den ddle- 
I det eneelaka underta­ket »Ut».

set hrtvde rdptrttt (är kvinnan.
de med
ra mlneter lön midnatt avbröt dee

(Forts, i ntd. S.) (Forts, é sid. 3.)ås htttigt arsilver, tillika ev tysk om de» odtkerm

t


